DEZ/2021 R$ 6.068,54  R$ 6.754,25 R$ 685,71
JAN/2022 R$ 6.068,54  R$ 6.754,25 R$ 685,71
FEV/2022 R$ 6.068,54  R$ 6.754,25 R$ 685,71
MAR/2022 R$ 6.068,54  R$ 6.754,25 R$ 685,71

A partir de abril de 2022 o valor estimado mensal do contrato passa de R$ 5.294,56 (cinco mil duzentos e
noventa e quatro reais e cinquenta e seis centavos) para 6.754,25 (seis mil setecentos e cinquenta e quatro
reais e vinte e cinco centavos), em  razão da  aplicação do  percentual  de  27,56962  % (4,575370
%, 3,302960 %; 6,099330 %; e 11,299320 %), referentes ao reajuste previsto na CLÁUSULA SEXTA do
contrato em epígrafe.    O  valor  estimado  anual  do contrato passa de  R$ 63.534,60  (sessenta e três mil
quinhentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos) para 81.051,00 (oitenta e um mil e cinquenta  e um
reais).
 

 
 

JOÃO PAULO GARRIDO PIMENTEL
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional Substituto
Ordenador de Despesas Substituto

(Assinado Digitalmente)

Documento assinado eletronicamente por JOAO PAULO GARRIDO PIMENTEL, Superintendente